FAHRPLANANDERUNGEN RE 3

HAMM (WESTF) HBF <= DUSSELDORF HBF

eurobahn

Umleitung zwischen Dortmund Hbf und Herne und Ausfall zwischen Duisburg Hbf
und Diisseldorf Hbf vom 15. bis 24. April (19 Uhr) 2024

Aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGo werden die Ziige der Linie RE 3 zwischen Dortmund Hbf und Herne umgeleitet und zwischen Duisburg Hbf und Diisseldorf Hbf ausfallen.
Bitte nutzen Sie die Ziige der Linie RE 1 fiir Fahrten zwischen Duisburg Hbf und Diisseldorf Hbf. Fiir die ausfallenden Halte Dortmund-Mengede und Castrop-Rauxel Hbf wird auf die Linie S2 verwiesen.

DORTMUND HBF e— DUSSELDORF HBF

Verkehrstage
Montag - Freitag, 15.04.-23.04.2024
Samstag, 20.04.2024

Sonntag, 21.04.2024

Mittwoch, 24.04.2024

Linie RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3
Dortmund Hbf ab 04:03 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 01:03 02:03 03:03
Dortmund-Mengede I [ I [ I [ I [ I [ I [ I [ I [ I [ I [ I [ I [
(astrop-Rauxel Hbf I | I | I | I | I | I | I | I | I | I | I | I |

Herne 04:26 05:28 06:26 07:27 08:26 09:27 10:33 11:27 12:28 13:28 14:27 15:27 16:26 17:28 18:29 19:27 20:27 21:27 22:26 23:26 00:27 01:26 02:26 03:32
Wanne-Eickel Hbf 04:32 05:34 06:31 07:33 08:33 09:34 10:39 11:33 12:34 13:33 14:32 15:32 16:33 17:35 18:34 19:32 20:32 21:33 22:31 23:31 00:32 01:32 02:34 03:40
Gelsenkirchen Hbf 04:36 05:38 06:36 07:37 08:37 09:39 10:44 11:38 12:39 13:38 14:36 15:37 16:37 17:39 18:39 19:37 20:37 21:37 22:38 23:35 00:37 01:37 02:43 03:47
Essen-Altenessen 04:41 05:44 06:41 07:42 08:43 09:44 10:50 11:44 12:44 13:43 14:41 15:42 16:43 17:45 18:44 19:42 20:42 21:42 22:43 23:40 00:42 01:42 02:52 03:52
Oberhausen Hbf 04:48 05:52 06:48 07:49 08:51 09:51 10:59 11:52 12:51 13:50 14:49 15:49 16:51 17:52 18:52 19:49 20:49 21:52 22:52 23:46 00:49 01:49 03:02 03:59
Duisburg Hbf an  04:54 06:00 06:53 07:55 08:59 09:57 11:06 11:58 12:57 13:56 14:54 15:55 16:58 17:58 18:58 19:55 20:55 22:01 22:58 23:51 00:54 01:55 03:07 04:05
Duisburg Hbf ab 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23 02:26 03:23 04:23
Diisseldorf Flughafen 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32 02:36 03:32 04:32
Diisseldorf Hbf an 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38 01:38 02:42 03:38 04:38

DUSSELDORF HBF «—> DORTMUND HBF

Verkehrstage
Sonntag, 14.04.2024

Montag - Freitag, 15.04.-23.04.2024
Samstag, 20.04.2024

Sonntag, 21.04.2024

Mittwoch, 24.04.2024

X | X | X | X
X | X | X | X
X | X | X | X
X | X | X | X
X | X | X | X
X | X | X | X

X | X | X | X
X | X | X | X
X | X | X | X
X | X | X | X
X | X | X | X

X | X | X | X
X | X | X | X
X | X | X | X
X | X | X | X
X | X | X | X

RE1 RET RE1 RE1 RET RE1 RE1 RET RE1 RE1T RET RE1 RE1T RET RE1 RE1T RET RE1 RET RE1T RE1 RET RE1

Diisseldorf Hbf ab 04:22 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 1522 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22 01:22 02:22 03:22
Diisseldorf Flughafen 04:28 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28 02:28 03:28
Duisburg Hbf an 04:36 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36 02:36 03:36
Linie RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3 RE3
Duisburg Hbf ab 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10 02:10 03:10 04:10
Oberhausen Hbf 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16 02:16 03:16 04:16
Essen-Altenessen 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23 02:23 03:23 04:23
Gelsenkirchen Hbf 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29 02:29 03:29 04:29
Wanne-Eickel Hbf 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:38 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34 02:34 03:34 04:34
Herne 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:49 15:44 16:44 17:38 18:38 19:38 20:38 21:45 22:45 23:45 00:46 01:45 02:44 03:44 04:44

(astrop-Rauxel Hbf | I | I | I | I | I | I | I | I | I | I | I | I
Dortmund-Mengede | I | I | I | I | I | I | I | I | I | I | I | I
Dortmund Hbf an 06:01 07:04 08:03 09:01 10:03 11:03 12:01 13:02 14:03 15:07 16:03 17:02 18:03 19:05 20:02 21:03 22:06 23:03 00:03 01:04 02:03 03:02 04:01 05:02

. - Zug am ausgewiesenen Verkehrstag nicht betroffen
Bahnhof mlEqE
auswahlen und lhren

Durch Fahrplananderungen betroffener Zug

Ersatzverkehr

Ersatz
Replacement finden:

[=]55

49 Kundencenter Hamm - Unionstr. 3
Kundencenter Diisseldorf - ImmermannstraB3e 65b
Offnungszeiten: Mo.-Mi., Fr. 9-13:30 Uhr; 14-17 Uhr
Do. 11-13:30 Uhr; 14-18 Uhr

Ziige der Linie RE 1

06:11 Gednderte Fahrtzeiten

00800 387 622 46 (kostenfrei)

eurobahn

+49 211 38554 189 (Alternativ zum
Ortstarif fiir Anrufer, deren Mobilfunkvertrag
keine Servicerufnummern zulasst.)

@ eurobahn.de

31819/3/4/01



